
Правилно или неправилно позајмување

Испринтајте материјал, исечете реченици и поставете ги на местото каде што
одговараат на талонот.

 

ПРАВИЛНО  ПОЗАЈМУВАЊЕ                                             НЕПРАВИЛНО  ПОЗАЈМУВАЊЕ                             

Марко бараше дозвола за да позајми 
фломастери и сопственикот му кажа
„Да“.

Марија се грижи за позајмените 
предмети.

Иван зема книга од другар без прашање.

Стефан бараше молив од другарот. Стефан бараше молив од другарот. 
Другарот му кажа „Не“ но Стефан не го 
послуша и си го зема моливот.

Ана го врати позајменото пенкало 
на сопственикот.

Петар најде гума за бришење на под
во училница и си ја стави во ранец.

Ива ја користи својата картичка од 
библиотека за да позајми книга.

Марко не ги врати позајмените Марко не ги врати позајмените 
темперни бои.
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